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Sammanträde med gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden 2012-10-18 

§ 61  Ekonomisk månadsrapport per augusti 2012 och per 
september 2012 
 

Den ekonomiska rapporten per augusti 2012 visar för gymnasie- och 
arbetsmarknadsnämndens del ett fortsatt kraftigt underskott för 
gymnasieverksamheten på drygt 10 miljoner kr. Tyresö gymnasium redovisar ett 
överskott på 2 miljoner medan övriga delar av gymnasieverksamheten 
sammantaget ger ett underskott. 
 
Den påföljande rapporten per september 2012 visar på en ytterligare ökning av 
underskottet som nu uppgår till 12,7 miljoner kronor. I september visar även 
gymnasiet ett underskott på 2 miljoner. 
 

Frågan om ett befarat underskott diskuterades vid kommunfullmäktiges 
sammanträden i juni och i oktober i samband med delårsrapporterna och har 
varit på nämndens dagordning sedan första månadsrapporten per februari 2012. 
Vår analys utifrån månadsrapporten i februari pekade på ett sammantaget 
underskott på över 14 miljoner på årsbasis och vi lämnade vid det tillfället i ett 
särskilt yttrande följande kommentar: 
”För oss framstår det som fullständigt orealistiskt att enbart via besparingar 
inom verksamheterna kunna hantera gymnasieverksamhetens underskott, 
besparingar som skulle medföra enorma påfrestningar för andra viktiga 
verksamheter. 
Vi anser att det är kommunledningens ansvar att se till att övriga verksamheter 
inte tvingas ta ansvaret för ett prognostiserat budgetunderskott via orealistiska 
besparingskrav.” 

 

Vi vidhåller denna vår uppfattning och bedömer att underskottet inte kommer 
att stanna vid de 3 miljoner kronor som kommunfullmäktige godkände vid sitt 
sammanträde den 11 oktober. Vi ser tvärtom en klar risk i att vår analys från 
februari kommer att besannas och att de olika verksamheterna inom nämndens 
ansvarsområde därmed hamnar inför helt orealistiska besparingskrav.  
 

För den socialdemokratiska gruppen i gymnasie- och arbetsmarknadsnämnden 
 
 
Kristjan Vaigur 


